Änderungen und Irrtümer vorbehalten
ASL GmbH - Lindenstraße 70 - 57627 Hachenburg - Telefon: +49 2662 9541-0 - E-Mail: bestellung@asl-ademco.de
PSD520230
Tischnetzteil 52V/2,3A 7513092
Überlastschutz (elektronisch)
Kompakte Bauform
Hohe Effizienz (92 %)
Brand Pulsar
Spannungsversorgung 90 – 264 V AC
Betriebstemperatur -10 °C bis +40 °C
Gewicht 0,75 Kg
Kabellänge DC/AC-Seite je ca. 1,5 m
Ausgänge 1x 52 V DC/ 2,3 A
Anschluss 2,1 mm Buchse
Abmessungen B x H x T 172x73x34 mm
Das PSD520230 ist ein universell einsetzbares, stabilisiertes 52 V DC Schaltnetzteil mit 2,1 mm Hohlstecker für
den Einsatz im Innenbereich. Das Netzteil verfügt über einen Kurzschluss- und Überspannungsschutz. Mit den
Montagelaschen kann es sicher und schnell beispielsweise unter Tischen befestigt werden.